1 от ЗОДОВ сумата от 1500 лв., представляващи претърпени неимуществени вреди за периода 13.01.2014 г. - 30.01.2014 г. от незаконосъобразни действия и бездействия по повод на предадена от лицето кореспонденция за изпращане по реда на чл. 90 ал. 4 от ЗИНЗС в Затвора, гр. С. като НАМАЛЯВА размера на присъденото обезщетение от 1500 (хиляда и петстотин) лв. на 150 (сто и петдесет) лв., ведно със законна лихва върху главница в размер на 150 лева, считано от датата на завеждане на исковата молба – 04.03.2014 година до окончателното и изплащане 	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5380/30.07.2015 г. по административно дело № 2237 по описа на Административен съд – София-град за 2014 г.